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Hälsofrämjande och förebyggande folkhälsoarbete i 
Ånge kommun 
 

Ånge kommun står inför en ny tid med ett nytt fokus för att nå den nya 
vision som inom snar tid kommer att antas.  

Visionsarbetet har mynnat ut i fem fokusområden som alla slutligen ska 
mynna ut i specifika målsättningar för nämnder och förvaltningar. Det är ett 
gediget arbete som hittills genomförts och när vi nu går in i den nya tiden 
och ska jobba mot nya mål kommer ytterligare kraftsamling att behövas.  

Utöver kommunens eget målarbete behöver integrering av nationella 
uppdrag inrymmas och med anledning av detta har det under det senaste året 
tillsatts tre nya tjänster i kommunens organisation. En processledare för 
suicidprevention, en samordnare för God och nära vård och en 
folkhälsostrateg. Alla tre tjänster har ett gemensamt uppdrag – det 
hälsofrämjande och förebyggande folkhälsoarbetet.  

 

Att ställa om från reaktivt till proaktivt arbete kräver samverkan, mellan 
bland annat oss tre, över nämnds- och förvaltningsgränser, med 
civilsamhället och Region Västernorrland.  

Vi kommer under nämndsammanträdet att presentera våra tre separata 
uppdrag som tillsammans i grunden har samma syfte: Att verka för att Ånge 
kommun är en plats där människor kan leva ett hälsosamt liv.  

Att syftet är detsamma för oss tre innebär också att vi har den grund vi 
behöver för att föra samman våra separata uppdrag med målet att skapa en 
helhet av olika delar.  
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Vi kommer under sammanträdet att belysa följande frågeställningar: 

- Vad är folkhälsa? 

- Vad är God och nära vård? 

- Vilka regeringsbeslut grundar sig våra uppdrag på? 

- Vilka faktorer påverkar egentligen hälsan?  

- Hur ser en av våra gemensamma lägesbilder ut och vilket är det 
fortsatta arbetet framåt? 

 

När presentationen är över hoppas vi ha förmedlat kunskap, en känsla av att 
vi kan göra något tillsammans och att detta ska hjälpa er att göra skarpa 
prioriteringar och sätta tydliga mål för att skapa förutsättningarna för 
invånarna i Ånge kommun att kunna leva det hälsosamma livet.  

 

Väl mött! 

Jenny Sellén Lindkvist, processledare suicidprevention 

Jennie Näslund, samordnare för God och nära vård 

Moa Magnusson, folkhälsostrateg 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Moa Magnusson 
Folkhälsostrateg 
073-8117450 
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